HARRIS
REDUKTORY PRZEMYSŁOWE
HARRIS REDUKTORY2 www.lincolnelectric.eu
REDUKTORY
Cechy ogólne:
● �Wszystkie reduktory przemysłowe Harris posiadają
7 lat gwarancji
● �Reduktory Harris są zaprojektowane i wyprodukowane

www.lincolnelectric.eu HARRIS REDUKTORY 3
Model 601
Model 801 / Model 821
BUTLOWY REDUKTOR JEDNOSTOPNIOWY, KOMPAKTOWY
BUTLOWY REDUKTOR JEDNOSTOPNIOWY
MODEL GAZ MAKS. CIŚNIENIE
WLOTOWE [BAR]
MAKS. CIŚNIENIE
ROBOCZE [BAR]
MAKS. PRZEPŁYW
[L/MIN]
GWINT
WEJŚCIOWY
GWINT
WYJŚCIOWY UWAGI
801DB-10-OX Tlen 230 10 - G3/4” G1/4”
2 manometry
801B-1.5-AC Acetylen 25 1.5 - Jarzmo G3/8”LH
801B-4-LP Propan 25 4 - W21.8x1/14”LH G3/8”LH
801DB-10-AR/CD Argon, CO2 230 10 - W21.8x1/14” G1/4”
801DB-10-N Azot 230 10 - W24.32x1/14” G1/4”
801DB-10-AIR Powietrze 230 10 - G5/8”A G1/4”
801DB-15L-AR/CD Argon, CO2, mieszanki 230 - 15 W21.8x1/14” G1/4” manometr i manometryczny
wskaźnik przepływu
801DB-30L-AR/CD Argon, CO2, mieszanki 230 - 30 W21.8x1/14” G1/4”
801DB-15F-AR/CD Argon, CO2, mieszanki 230 - 15 W21.8x1/14” G1/4” manometr
i przepływomierz801DB-30F-AR/CD Argon, CO2, mieszanki 230 - 30 W21.8x1/14” G1/4”
821DB-15F-AR/CD Argon, CO2, mieszanki 230 - 15 W21.8x1/14” G1/4” manometr
i 2 przepływomierze821DB-30F-AR/CD Argon, CO2, mieszanki 230 - 30 W21.8x1/14” G1/4”
MODEL GAZ MAKS. CIŚNIENIE